

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:



در کشور ما به مصر فککننده خودرو و ظلم می‌شود

«در شورای ملی رقابت تاکنون جلسات متعددی را در خصوص قیمت خودرو برگزار شده، اما تا این لحظه خروجی خاصی از این جلسات حاصل نشده است.» عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: «بر اساس برنامه‌های کارشناسی صورت گرفته توسط شورای رقابت و به رغم ادعای خودروسازان

قطعه‌سازان، نرخ ارز بر قیمت خودرو تأثیر چندانی ندارد.» «عباسی امامی» با اشاره به مشکلات شرکت‌های خودروساز در زمینه نقدینگی و در نتیجه افت تولید خودرو گفت: «سولت باید از صنعت خودروسازی حمایت کند در حالی که در کشور ما به جای حمایت از این صنعت به مصرف‌کننده خودرو و ظلم می‌شود.»

## در پارکینگ مسکونی محله مرزداران رخ داد

# آتش‌سوزی خودروی سواری در طبقه منفی یک

امیر جواهری

این عملیات آتش‌نشانیان به دو گروه تقسیم شدند؛ گروه اول با قطع برق خودرو با به کارگیری تجهیزات خاموش‌کننده، آتش را مهار و خاموش کردند. در این فاصله گروهی دیگر از آتش‌نشانیان برای نجات محبوسان احتمالی به جست‌وجو در طبقات پرداختند و دو نفر از ساکنان ساختمان را که در طبقه پنجم محبوس شده بودند به پایین منتقل کردند و تحویل امدادگران اورژانس دادند. «محمودی خاطر نشان کرد: «آتش‌نشانیان با استفاده از فن تخلیه هوا، دود را از داخل ساختمان تخلیه و تذکرات ایمنی لازم را به ساکنان ارائه کردند.» کارشناسان علت‌یابی آتش‌نشانی در حال بررسی علت بروز این حادثه هستند.



آتش‌سوزی شده و دود ناشی از آتش‌سوزی نیز طبقات را فرا گرفته بود. وی افزود: «در



که در طبقه منفی یک آن، یک دستگاه خودروی سواری به دلیل نامعلوم دچار

آتش‌سوزی خودروی سواری در بلوار مرزداران با تلاش آتش‌نشانیان مهار و خاموش شد. به گزارش خبرنگار همشهری محله، در پی تماس ساکنان یک ساختمان ۵ طبقه با سامانه ۱۲۵ مبنی بر بروز آتش‌سوزی یک دستگاه خودرو سواری در پارکینگ ساختمان‌شان، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران، آتش‌نشانی ایستگاه ۱۰ را به محل حادثه در خیابان مرزداران، خیابان اطاعتی جنوبی، کوچه نسترن اعزام کرد. «مهران محمودی» افسر آماده منطقه ۲ عملیات که در محل حادثه حضور داشت در این باره گفت: «با رسیدن آتش‌نشانیان به محل حادثه یک ساختمان مسکونی ۵ طبقه دیده می‌شد

## اهمیت کپسول آتش‌نشانی

مشاوره



یکی از نیازهای اساسی منازل و محل کار کپسول آتش‌نشانی است. اگر با این وسیله آشنایی داشته باشیم می‌توانیم با استفاده درست از آن حریق را مهار کنیم. کارشناسان آتش‌نشانی منطقه درباره اهمیت کپسول آتش‌نشانی و نحوه مواجهه با سوانح آتش‌سوزی می‌گویند: «از کپسول‌های آتش‌نشانی فقط در آتش‌سوزی‌های مختصر

می‌توان بهره‌ر گرفت، زیرا حاوی مقدار کمی از مواد خاموش‌کننده آتش هستند. در آتش‌سوزی‌های بزرگ‌تر نیاز به تجهیزات بزرگ‌تری از قبیل ماشین آتش‌نشانی و افراد متخصص است که بدانند هر آتشی به وسیله چه چیزی فرو نشانده می‌شود؛ اما اگر یک آتش‌سوزی ناگهانی در منزل یا محیط کارتان به وجود آید یک کپسول آتش‌نشانی می‌تواند نجات‌دهنده گرانبهایی برای زندگی شما محسوب شود.»

شهروند

## نمی‌دانستیم چه کار کنیم!

«امین محمدی» یکی از اهالی این ساختمان درباره چگونگی حادثه می‌گوید: «در خانه سرم به کارم گرم بود که یک دفعه متوجه شدم داخل اتاق پر از دود شده؛ ابتدا فکر کردم غذا سوخته است به همین دلیل به سرعت به طرف آشپزخانه رفتم، ولی بعد متوجه سر و صدای همسایه در حیاط شدم که با شتاب به این طرف و آن طرف می‌دوید. وقتی به کمکش رفتم نمی‌دانستیم برای خاموش کردن آتش خودرو چه کاری باید انجام دهیم. فقط به ذهن یکی از همسایه رسید که به آتش‌نشانی زنگ بزنیم. زمان زیادی طول نکشید که آتش‌نشانیان رسیدند. بزرگ‌ترین شانس که آوردیم این بود که ماشین منفجر نشد و گرنه کل ساختمان از بین می‌رفت.» وی می‌افزاید: «ساختمان ما از نظر سیستم ایمنی در حد صفر است. نه کپسول آتش‌نشانی داریم و نه سیستم خاموش‌کننده و اخطار آتش‌سوزی در طبقات نصب شده است. اگر یکی از اینها بود این قدر خسارت وارد نمی‌شود.»

## زنان زورگیر در چنگال قانون

سرقت

زنان سارقی که در قالب مسافرنما در محدوده شهرک قدس (غرب) از رانندگان سرقت می‌کردند توسط مأموران کلانتری این محدوده دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار همشهری محله به نقل از پایگاه پلیس، سرهنگ «مهرزاد بیژن نیا» رئیس کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس درباره این متهمان و دستگیری آنان گفت: «با توجه به شکایت‌های متعدد مسافران و تاکسیرانان محدوده شهرک قدس در خصوص زورگیری‌های انجام شده از جانب دو زن مسافرنما، اقدامات مأموران این کلانتری برای شناسایی متهمان آغاز شد.» وی افزود: «همزمان با آغاز تحقیقات، پرورش‌های هشداردهنده در این محدوده توزیع شد و تیم‌های عملیاتی اقدام به گشت‌زنی در محدوده کردند تا اینکه مأموران پلیس زن این کلانتری موفق شدند دو زن سارق زورگیر را که مشخصات آنان با مشخصات ارائه شده از جانب مالباختگان همخوانی داشت شناسایی و تحت تعقیب قرار دهند.»

رئیس کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس اظهار کرد: «متهمان طی بازجویی‌های انجام شده خود را «سمیرا» و «مهری» معرفی و به جرم خود مبنی بر زورگیری و سرقت از رانندگان در محدوده غرب تهران اعتراف کردند. آنها با تشریح جزئیات سرقت‌ها پس از تکمیل پرونده برای تحقیقات بیشتر به اداره آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. این در حالی بود که تعداد زیادی شکایت از جانب مالباختگان در پرونده آنان مشاهده می‌شد.»

سرعت

## واژگونی ماکسیما در بزرگراه حکیم

برخورد خودروی سواری با گاردریل حاشیه بزرگراه حکیم واژگونی خودروی سواری و مصدومیت راننده را در پی داشت. به گزارش خبرنگار همشهری محله، در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر واژگونی یک دستگاه خودروی سواری ماکسیما در مسیر شرق به غرب بزرگراه حکیم، ورودی شیخ فضل‌الله جنوب، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران، زنگ ایستگاه ۱۰ را به صدا درآورد و آتش‌نشانیان به محل حادثه اعزام شدند. «فرهاد امیرسرداری» فرمانده اعزامی آتش‌نشانیان در این باره گفت: «یک دستگاه خودروی سواری ماکسیما در مسیر ورودی شیخ فضل‌الله در حال حرکت بود که به علت نامعلومی پس از برخورد با گاردریل حاشیه بزرگراه، واژگون و راننده مصدوم این خودرو با کمک رانندگان عبوری از داخل اتاقک خودرو خارج شده بود.» وی افزود: «آتش‌نشانیان بلافاصله با گذاشتن علائم هشداردهنده و ایمن کردن محل حادثه و قطع برق خودرو، ابتدا آن را به حالت اولیه درآوردند و سپس آن را به حاشیه ایمن بزرگراه انتقال دادند.» علت این حادثه توسط راهنمایی و رانندگی در حال بررسی است.